
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..zo16 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 11 położonego
przy ul. Toszecka 50 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2 2015 r., poz. 1774 z późn.
zm.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Ĺ.9.Q.Íl...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ulamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

__ --:-1 Zasiępti Miasia

[Żyję f.,,¬"| n

1:-zšsawß-<f°ffi
Iwona Nownißffc

AĘ



"\

Wykaz nr ZGM/..k.).().21../2016 lokal ` k Inu miesz a ego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zaiącznfi do Zarządzenia Prezydentaéńiasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM- .l.1.<o..:łŻ...../2016 z dnia zi. ..Of?...2D16 r.

PrzeznaczenieForma. . , . . . .. Udział wAdres i oznaczenia _ nieruchomosci i wartosc
nieruchomości wgewidencji gruntów (m2) mości nierucho- sposob Je] gruntu (21) ' 'moscimości zagospodaro- netto wspómej

wania

powierzchnia Opis nierucho- przekazania . .. nierucho'
Wartość
udziału
(zi)
netto

Wysokość opłat za Cena
ma WŠECZYSÍÊ nieruchomościużytkowa

I opłata
25% wart
udziału

w gruncie
(Zł)

' Üpłata opłatę z tytulu
"°cZ“a użytk. wiecz.1% (ZL) wieczyste gruntu

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

lokalowej,
zawierająca I

gruntu (zl)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nieruchomość owierzchnia Budynek II

runtowa D kondygnacyjny9 gruntu'zabudowana: ' z poddaszem,
wybudowany
w technologii t
tradygyjnej 0C1(1āI'lÍE W . ererşyMecz sta mieszkaniowe o

usytuowany na _ Y _ średnie-

Toszecka 50

obręb:
_ ułamkowe. intensywnosci

901 9"-'"Í°W9J . J zabudowy -wyposřżpnej częsci działki istniejące
w siec:

wod-kan, elektr.

Szobiszowice

dzialka nr:
1137

księga wieczysta:
GL1Ęj00045063_¿_3_

Jnkyuchomości uzytkowanie _ ._ 154 882,00 0,081 12 545,00

FIEÊĽO

3 136,25

VAT 23 °/o

721,34

brutto
3 857.59

N' h ś'IÊĽŠIOTŜ? C użytkowa poddaszu, sklada
lokalu: się z 1 pokoju,

Toszecka 50 36,94 kuchni Í komórki
|°ka| “fł z dostępem do '

wc na kl. schod.
(w częściach sprzedaż
wspólnych) o prawa -
powierzchni własności

11 31,42 m2 wraz z
pomieszczeniem
przynaieżnym
(plwnicą) o

powierzchni 5,52
m2.

4 ,Opowierzchnia lokal na 3 900 O

netto I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty

125,45 roczne - płatne
do 31 marca,

VAT 23 % warunki zmiany -
art. 71-78
ustawy z dn.

28.85 21.08.1997 r.
o gosp. nieruch.

brutto (tj. Dz. U. z 2015
15430 r., poz. 1774 2

późn. zm.)

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowe' tj. od.... .... . .2016 . d Â-3 A-Üj r o ._ 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) przysługu e pierwszeństwo w
nabyciu nieruciioiności ' d ' ' ' ` ' 'przeznaczonej o zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złozenia wniosku o jej nabycie, tj. do driia@8....)‹..A..... 2016 r. Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. '

ds D \ ' .a¬~\A›łNY yn-.kt Qr ›- awzœfi' "i. ' _'ri:.'.':i' Aijëili Ĺ .l7."_l`|Ê|'
ß l1¿'rir:(zNi›i¿i¿›ç;,¿-,I,ş Ê


